
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Goma për makina motorike Small Value 62800.00 22/02/2023 12:00 PM Besnik Meçi L12407012R 18/01/2023 02:34 PM JO

2  Letër printimi, Letër fotokopjuese dhe letër 

kopjative, Letër fotokopjuese

Open Local 09/01/2023 10:00 AM 20/12/2022 03:45 PM 2.21.2023 12:00:00 AM 3.13.2023 12:00:00 AM JO

85000.00 24/02/2023 12:00 PM MARKETING & DISTRIBUTION  J72124001N 25/01/2023 11:12 AM JO

195000.00 27/01/2023 02:00 PM LIBRARI DYRRAHU L91418502J 25/01/2023 11:12 AM JO

254100.00 15/03/2023 01:00 PM FRAL-2000  K06605226B 13/02/2023 09:50 AM JO

646800.00 14/02/2023 12:40 PM FRAL-2000  K06605226B 13/02/2023 09:50 AM JO

5  Libra, Libra biblioteke, Publikime 26667.00 APA-ALBPARTNERS  K51625023O 11/07/2023 07:40 AM JO

6  Pjesë dhe aksesorë për makinae e zyra, Bateri për 

makina zyrash, Toner per printer lazer /makina fax 

, Toner për makinat fotokopjuese, Furnizime e 

zyrës

Open Local 23/02/2023 10:00 AM 01/02/2023 08:52 AM 3.27.2023 12:00:00 AM 5.1.2023 12:00:00 AM JO

7  Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant diesel Open Local 4145833.00 06/01/2023 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 09/05/2023 11:23 AM JO

8  Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant diesel Open Local 704166.67 09/05/2023 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 06/06/2023 11:30 AM JO

9  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje dhe 

shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje të 

lidhura

Open Simple 145500.00 03/02/2023 12:00 AM Besnik Meçi L12407012R 09/05/2023 11:47 AM JO

10  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje dhe 

shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje të 

lidhura

Open Simple 63100.00 27/03/2023 12:00 AM Besnik Meçi L12407012R 09/05/2023 11:48 AM JO

11  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje dhe 

shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje të 

lidhura

Open Simple 324100.00 12/05/2023 12:00 AM Besnik Meçi L12407012R 14/08/2023 08:39 AM JO

12  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje dhe 

shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje të 

lidhura

Open Simple 204000.00 01/08/2023 12:00 AM Besnik Meçi L12407012R 07/09/2023 11:52 AM JO

13  Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant diesel Open Local 1026666.00 06/01/2023 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 09/05/2023 11:37 AM JO

14  Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant diesel Open Local 1500000.00 18/01/2023 12:00 AM RESULI - ER L12510413V 09/05/2023 11:28 AM JO

15  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje dhe 

shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje të 

lidhura

Open Simple 200500.00 12/01/2023 12:00 AM Besnik Meçi L12407012R 09/05/2023 11:45 AM JO

16  Letër printimi, Letër fotokopjuese dhe letër 

kopjative, Letër fotokopjuese

Open Local 1934000.00 03/05/2023 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 13/06/2023 09:03 AM JO

17  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese, Furnizime e zyrës

Open Local 4155090.00 19/04/2023 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 14/08/2023 08:26 AM JO

18  Letër printimi, Letër fotokopjuese dhe letër 

kopjative, Letër fotokopjuese

Open Local 1920000.00 14/07/2023 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 14/08/2023 08:33 AM JO

19  Paketa software për web servera, Paketa software 

për modifikim faqesh webi, Web servera, 

Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura me 

faqet e world wide web

Small Value 236000.00 03/05/2023 10:00 AM ARK IT  K22006001I 19/04/2023 12:20 PM PO

1087500.00 15/06/2023 10:00 AM BNT ELECTRONICS  J61817047D 07/04/2023 08:28 AM 7.24.2023 12:00:00 AM 9.7.2023 12:00:00 AM JO

2534400.00 15/06/2023 10:00 AM BNT ELECTRONICS  J61817047D 07/04/2023 08:28 AM 7.24.2023 12:00:00 AM 9.7.2023 12:00:00 AM JO

4210400.00 15/06/2023 10:00 AM ATOM L22203042N 07/04/2023 08:28 AM 7.17.2023 12:00:00 AM 8.31.2023 12:00:00 AM JO

1638895.00 15/06/2023 10:00 AM Introvus  Solutions L91323013Q 07/04/2023 08:28 AM 7.31.2023 12:00:00 AM 9.14.2023 12:00:00 AM JO

8971806.00 15/06/2023 10:00 AM S & T ALBANIA  K52207006Q 07/04/2023 08:28 AM 7.14.2023 12:00:00 AM 10.12.2023 12:00:00 AM JO

21  Shërbime fotografike 40000.00 Gentian Shkullaku  K81425021S 06/06/2023 11:23 AM JO

11000.00 09/08/2023 02:00 PM AdVision ALBANIA M11907007S 27/01/2023 10:30 AM JO

18600.00 31/07/2023 01:15 PM 3V ASLLANI M31625003A 27/01/2023 10:30 AM JO

14800.00 03/05/2023 02:45 PM MARJO - MONDI L72203025F 27/01/2023 10:30 AM JO

23  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Small Value 4200.00 07/07/2023 01:35 PM INSIG SH.A L71325019D 05/07/2023 12:48 PM PO

24  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Small Value 696000.00 06/04/2023 02:40 PM INSIG SH.A L71325019D 18/01/2023 02:34 PM JO

29700.00 10/05/2023 11:00 AM EUROSIG SHA  K41926801W 18/01/2023 02:34 PM JO

249000.00 21/07/2023 03:10 PM INSIG SH.A L71325019D 18/01/2023 02:34 PM JO

4000.00 27/06/2023 02:45 PM INSIG SH.A L71325019D 18/01/2023 02:34 PM JO

28250.00 11/09/2023 02:30 PM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 18/01/2023 02:34 PM JO

29800.00 21/02/2023 02:30 PM EKM Konstruksion & Teknologji M02403014N 18/01/2023 02:34 PM JO

27083.00 27/04/2023 12:00 PM COFFEE CLUB  K31503024W 18/01/2023 02:34 PM JO

53900.00 12/09/2023 11:30 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 18/01/2023 04:01 PM JO

58400.00 03/02/2023 04:20 PM Dorina Karaiskaj K91425009A 18/01/2023 04:01 PM JO

252270.00 01/03/2023 04:40 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 18/01/2023 04:01 PM JO

102850.00 07/07/2023 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 18/01/2023 04:01 PM JO

44698.00 20/01/2023 11:30 AM AVIA CENTER M22128040F 18/01/2023 04:01 PM JO

21560.00 31/01/2023 03:10 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 18/01/2023 04:01 PM JO

189000.00 03/08/2023 03:15 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 18/01/2023 04:01 PM JO

49000.00 01/03/2023 12:00 PM BEHRI ARG M26704001G 18/01/2023 04:01 PM JO

27 Udhetim i jashtem (biletat e transportit 

nderkombetar)

 Bileta, Bileta transporti, Shitje e biletave te 

udhetimit dhe sherbime per paketat turistike

3000000.00 Purchase Tickets

26 Shpenzime pritje përcjellje  Kafe, Mallra argjendarësh (punues të argjendit), 

Dhurata dhe shpërblime, Kartolina, kartolina urimi 

dhe çështje të tjera të shtypura, Ujë natyral, 

Shërbime pritjeje

216666.00 Small Value

25 Shpenzime për siguracionin shëndetsore  Sherbim i sigurimeve shendetsore 630000.00 Small Value

Small Value

Shpenzime per siguracionin e mjeteve 60000.00

Shpenzime per siguracionin e mjeteve te 700000.00

Sherbime Fotografike 100000.00

22 Sherbime te tjera te ndryshme  Sherbime të pastrimit, Shërbime pastrimi për 

pajisje zyre, shkolle dhe zyra, Shërbime pastrimi të 

pajisjeve të zyrës, Shërbime të ndryshme, 

Shërbime lavanderie  dhe pastrimi kimik, 

583333.00

20 Pajisje kompjuterike  Fotokopjuese, Pajisje fotokopjimi, Pajisje skaner, 

Pajisje kompjuterike dhe furnizime, Kompjutera 

portativ, Kompjutera desktop, Printer laser, 

Printera grafike ngjyra, Printera inkjet, Pajisje 

kompjuterike, Skanera, Printera biletash

30666660.00 Open Local

Minikontrate – Blerje material per funksionimin 

e pajisjeve te zyres (tonera) MK 2022

4155090.00

Minikontrate- Blerje Letër  – 14.07.2023 deri 

me 03.08.2023 (Korrik) K3

1920000.00

Mirembajtje dhe hostim I faqes web 360833.00

Minikontrate -  Lotin nr. III  “Furnizim me lëndë 1500000.00

Minikontrate - “Shpenzime për mirëmbajtjen e 

mjeteve të transportit K1

200500.00

Minikontrate - Blerje Letër -K2 1934000.00

Minikontrate -  “Shpenzime për mirëmbajtjen e 

mjeteve të transportit K4

324100.00

Minikontrate -  “Shpenzime për mirëmbajtjen e 

mjeteve të transportit K5

204000.00

Minikontrate -  Lotin nr. II  “Furnizim me lëndë 1026666.00

Minikontrate -  “Blerje karburanti (Diesel)” Maj 704166.67

Minikontrate -  “Shpenzime për mirëmbajtjen e 

mjeteve të transportit K2

145500.00

Minikontrate -  “Shpenzime për mirëmbajtjen e 

mjeteve të transportit K3

63100.00

Libra dhe publikime profesionale 41666.00

Materiale për funksionimin e paisjeve të zyrës 29540706.00

Minikontrate -  “Blerje karburanti (Diesel)” J-P 4145833.00

Small Value

4 Blerje pajisje zyre  Pajisje zyre përveç mobiljeve 1000000.00 Small Value

Blerje goma për automjete 183333.00

Blerje leter fotokopjuse printimi etj. 16000000.00

3 Blerje materiale Kancelarie  Bllok, Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh 

me ngjitëse, Furnizime dhe pajisje të ndryshme 

zyre, Stilolapsa, Stilolapsa teknike, Lapsa, 

1000000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Zyra e Prokurorit te Pergjithshem

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

 9/18/2023 12:22:45 PM



28  Mjete te ndryshme dore, Mbërthyese teli, Pjesë 

shpuese, Komplete mjetesh

67666.65 BAU TOP L92228010Q 13/03/2023 09:45 AM JOVegla dhe pajisje, mjete pune 100000.00

 9/18/2023 12:22:45 PM


